RF 50061, Édition : 2017-08, Bosch Rexroth AG
Pressostat hydroélectrique
Caractéristiques
 ▶ Pour l'empilage d'embases empilables
 ▶ Pour le montage en tuyauterie G1/4»
 ▶ Pour raccord à bride selon ISO 16873
 ▶ En tant qu'élément d'empilage en hauteur en combinai-
son avec des embases empilables selon ISO 4401

en hauteur NG10
(dimensions en mm) 11
Codification : Embase empilable NG6 (à commander sépa-
rément) 12
Symboles, réf. de variante : Embase empilable NG6 (① =
côté appareil, ② = côté embase) 12
Dimensions : Embase empilable NG6 pour Type HED 8
OH… en tant qu'élément empilable
en hauteur (jusqu'à 350 bars)
(dimensions en mm) 13
Codification : Embase empilable NG10 (à commander
séparément) 14
Symboles, réf. de variante : Embase empilable NG10 (① =
côté appareil, ② = côté embase) 14
Dimensions : Embase empilable NG10 pour Type HED 8
OH… en tant qu'élément empilable
en hauteur (jusqu'à 350 bars)
(dimensions en mm) 15
Raccordement électrique selon DIN EN 175301-803 16
Connecteurs femelles selon DIN EN 175301-803 16
Informations complémentaires 16
2/16 HED 8 | Pressostat
Bosch Rexroth AG, RF 50061, Édition : 2017-08
Codification
01 Pressostat à tiroir HED8
02 Raccord à bride (ISO 16873)1) OH
Empilage d'embases OP
Montage en tuyauterie OA
03 Série 60 … 69 (60 … 69 : cotes de montage et de raccordement inchangées) 2X
04 Palier de pression 50 bars au maximum 50
Palier de pression 100 bars au maximum 100
Palier de pression 200 bars au maximum 200
Palier de pression 350 bars au maximum 350
Palier de pression 630 bars au maximum 630 2)
Raccordement électrique
05 Raccordement individuel
Sans connecteur femelle ; connecteur DIN EN 175301-803 K14 3)
Sans connecteur femelle ; connecteur IEC 61076-2-101, M12 x 1, codage A K35 3)
Organe de réglage
06 Broche à six pans creux, sans graduation, sans capuchon de protection sans désign.
Broche à six pans creux, sans graduation, avec capuchon de protection, plombable S
Broche avec graduation, sans capuchon de protection A 5)
Broche avec graduation, avec capuchon de protection AS 5)
bouton rotatif verrouillable avec graduation KS 4 ; 5)
Bouton rotatif avec graduation KW 5)
Matériau des joints
07 Joints en NBR sans désign.
Joints en FKM V
Étanchéité pour basses températures (315 bars au maximum) MT
Tenir compte de la compatibilité des joints avec les fl uides hydrauliques utilisés ! (Autres joints sur demande)
08 Autres indications en texte clair
01 02 03 04 05 06 07 08
HED8 – 2X / *
1) Embase empilable pour l'empilage en hauteur,
commande séparée, voir accessoires
2) Non admissible pour l'empilage en hauteur
pas avec les étanchéités pour basses températures,
sans homologation UL
3) Connecteurs femelles, à commander séparément, voir accessoires
4) La clé H avec la réf. article R900008158, est comprise dans
la fourniture
5) Pression de commutation exacte uniquement réglable au moyen
d'un manomètre (la graduation sert uniquement à l'orientation)
Accessoires
 ▶ Embases empilables pour l'empilage en hauteur,
voir pages 12 et 14.
 ▶ Connecteur femelles pour le raccordement électrique,
voir page 16.
Pressostat | HED 8  3/16
RF 50061, Édition : 2017-08, Bosch Rexroth AG
Le pressostat hydroélectrique de type HED 8 est un
pressostat à tiroir. Il se compose essentiellement d'un